DE SERVICIO:231890401149

RMU:90193 89-04-10 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:10DV02M301062760

LÍMITE DE PAGO:22 JUN 25

CORTE A PARTIR:23 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:401WE1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$197

$197

(CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 305.57
Fecha, hora y lugar de impresion:15/07/2025 08:36:31hrsCALLE FERROCARRIL NORTE No. 1717S/NCOL. CENTROSANTA ANASANTA ANA CHIAHUTEMPANTLAXCALAMEXICOCP 90800